TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 028, de 16 de fevereiro de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ES ADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar MARIA DO CÉU DANTAS do ca~o em

comissão de Oficial de Registros, Notificações e Expediente, código TC

COM-06-A, deste Tribunal.

Conselheiro ANTONIO N DO DINIZ FILHO

P u b I i c a d o O, O. E.

Em di:) .__ .Q.J.._.JQj"

._--~...-;;:::,.-----